PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH QUANG TRUNG

Số: ........KH/THQTr
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Uông Bí,  ngày 1 tháng 3  năm 2017

 THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 3 - 2017
I. Trọng tâm:
1. Tổ chức các hoạt động thi đua chào mừng ngày 08/3 và 26/3;

2. Tham dự  thi Viết chữ và trình bày bài đẹp cấp Thành phố bậc Tiểu học.

            3. Chuẩn bị csvc& điều kiện cho Hội thi Viết chữ và trình bày bài đẹp cấp Thành phố bậc Tiểu học đặt tại trường
II. Lịch cụ thể
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	1-2
	Xây dựng KH tháng
	HT

	02
	Duyệt kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2017-2018 với phòng
	BGH

	03- 04
	Tập huấn TT22

HS thi TAQM cấp tỉnh
Chiều họp Chi bộ
	BGH; TT; GV TA,Tin
HS; T. Hằng, Lan

         Đảng viên CB

	Trong tháng
	- Mỗi giáo viên thao giảng 01 tiết chào mừng 8/3, 26/3.
- Kiểm tra toàn diện 02 đ/c, Kiểm tra HĐ tổ chuyên môn, hồ sơ tổ CM - - Tự kiểm tra công tác quản lý của Hiệu trưởng
	     GV
Ban KT

	Trong tháng
	- Triển khai thực hiện bộ quy tắc ứng xử  " Tự hào là công dân TPUB" và tuyên truyền về nếp sống văn minh đô thị
	CBGVNV-HS

	6
	Gặp mặt giáo sinh thực tập
	Toàn trường ( giờ chào cờ)

	07
	- Công đoàn tọa đàm kỉ niệm ngày 08/3 ( 15h30)
	CB - GV - NV

	Trong tháng
	- Hoàn thiện việc khắc phục tồn tại hồ sơ kiểm định
- Chỉ đạo giáo sinh thực tập
	Đ/c Vân + Tổ MC
   BCĐ

	15
	Chuẩn bị CSVC cho Hội thi viết & trình bày đẹp cấp thành phố
GV&HS tham gia thi Viết chữ & trình bày đẹp TP
	BGH;

03GV; 12 Hs

	20
	- Nộp báo cáo tháng về PGD
	HT

	22
	- Đón đoàn KT HĐSP năm học 2016 - 2017
	Toàn trường

	23
	- Đón đoàn KT HĐSP năm học 2016 - 2017
	Toàn trường

	24
	- Tiếp tục chỉ đạo thực tập
	BGH; CTCĐ

	25
	- Kỉ niệm ngày thành lập ĐTNCSHCM

- Rút kinh nghiệm kết quả kiểm tra của PGD&ĐT
	Giáo sinh; Đoàn viên
Toàn trường

	28
	- Họp giao ban Hiệu trưởng
	BGH; CTCĐ

	31
	- Tham gia Hội thi " Hùng biện Tiếng Anh" tại trường TH Lê Lợi
	BGH; GVTA&HS tham gia thi.

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.
	Nơi nhận:

	              HIỆU TRƯỞNG

	- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT(b/c)

	- Website  trường ( đăng)

	- Lưu: VT.

\
                       Phạm Thị Điệp
PAGE